PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº33/2015
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, para ocupar a função de Agente Comunitário de Saúde conforme micro área descrita, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital de Seleção nº 284/2014, tendo sido homologado através do Edital nº307/2014, após apresentar o Atestado/Certificado do Curso Introdutório, observada a ordem de classificação:
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	MICRO ÁREA
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO

	MA04
	Eliane de Oliveira Argenta
	1082503374
	1º

	MA13
	Marisa F. V. Caetano Dos Santos
	9049150478
	1º

	MA27
	Nelci Pressi
	1033919331
	1º

	MA37
	Roberta Maria Ribeiro
	2060389075
	1º

	MA47
	Albina Célia Filippi
	10533284954
	1º

	MA54
	Neusa de Oliveira
	6038293145
	1º

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 28 dias do mês de Janeiro de 2015.
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau

1
1